INDICAÇÃO Nº 1182/2015
Reitera a Indicação nº 1103/2015 solicitando operação tapa-buracos nas vias públicas do Jd. Villaça e Jd. Mosteiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa-buracos nas vias públicas do Jd. Villaça e Jd. Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

As vias dos Jardins Villaça e Mosteiro necessitam de urgentes reparos em sua pavimentação, vez que encontram-se, em sua maioria, em péssimas condições. Tal solicitação, se atendida, melhorará as condições de tráfegos nas ruas dos bairros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:31:28 04586/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário